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 آلومینیوم یک – فولاد یک

ایرالکو باز هم نباخت

استقلال خوزستان یک - ملوان یک

هر نیمه یک گل

ذوب آهن صفر - نساجی مازندران 2

عملکرد موفق ساکت مقابل ذوب آهن 

سرمربی  شجاعی؛  مسعود  هدایت  با  تهران،  هوادار 
آبادانی اش، در قالب بازی های هفته بیست و چهارم لیگ 
برتر، به مصاف صنعت نفت آبادان رفت و در شرایطی که 
در خانه اش بازی می کرد توانست آبادانی های قعرنشین 
را از پیش رو بردارد. آبادانی ها که چشم به سه امتیاز این 
بازی برای جدا شدن از قعر جدول داشتند، توانستند در 
دقیقه 20 بازی از نقطه پنالتی توسط طالب ریکانی به گل 

برسند، اما این برتری نفتی ها زیاد طول نکشید و داریوش 
شجاعیان توانست در دقیقه 25 بازی را به تساوی بکشاند، 
این پایان کار شاگردان شجاعی نبود و چهار دقیقه بعد، این 
بار کریم اسلامی گل دوم هوادار را هم به ثمر رساند و قبل 
از پایان نیمه اول هوادار میزبان برنده به رختکن رفت.  
تلاش دو تیم در نیمه دوم بازی ثمری نداشت و بازی با 

نتیجه دو بر یک به نفع هوادار به پایان رسید.

همان طور که انتظار می رفت بازی خوبی را در شهرآورد 
کرمان شاهد بودیم. دقیقه 26 ارسال روی دروازه گل گهر با 
ضربه سر نژادمهدی به سمت دروازه گل گهر رفت که اخباری 
مانع گلزنی بازیکنان مس شد.  دو دقیقه بعد سیرجانی ها 
به گل رسیدند. ارسال فوق العاده تورس به داخل محوطه 
مس را سحرخیزان با ضربه سر به گل تبدیل کرد. در آخرین 

ثانیه بازی در نیمه اول ضربه سر علیزاده به شکلی خطرناک 
از کنار دروازه مس به بیرون رفت.  پانزده دقیقه بعد از 
شروع بازی در 45 دقیقه دوم شاگردان نویدکیا گل تساوی 
را زدند. ارسال از روی نقطه کرنر و ضربه سر فرشید باقری 
بدون دخالت مدافعان گل گهر بازی را به تساوی کشید. در 

نهایت هم بازی با همین نتیجه به پایان رسید.

در هفته بیست و پنجم لیگ برتر، آلومینیوم و فولاد در 
ورزشگاه امام خمینی )ره( اراک به مصاف یکدیگر رفتند که 
این بازی با نتیجه 1-1 خاتمه پیدا کرد. بازی در نیمه نخست 
روندی پایاپای داشت ولی این فولاد بود که با تمرکز بر روی 
ضدحملات و شلوغی محوطه جریمه آلومینیوم، موفق 
11 توسط ساسان انصاری به گل برسد.  شد در دقیقه 
فولاد پس از گل، تمامی راه های نفوذ بازیکنان آلومینیوم 

را بست تا بازی در نیمه نخست با همان نتیجه یک گل 
به پایان برسد. در نیمه دوم، شاگردان مجتبی حسینی 
توانستند با گذر از لایه های دفاعی فولاد، با اولین موقعیت 
خطرناک شان روی دروازه، در دقیقه 60 توسط محمدامین 
کاظمیان بازی را به تساوی بکشاند. ایرالکو با این تساوی 
مانند بازی با پرسپولیس بازنده نشد تا شمار امتیازاتش 

را به 31 برساند و فولاد هم 22 امتیازی شد.

چهارشنبه 1403/02/12، هفته بیست و 
پنجم از بیست و سومین دوره لیگ برتر، 
ورزشگاه آزادی، تماشاگر: 45 هزار نفر، 
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سپاهان صفر
داور: بیژن حیدری

کمک ها: فرهاد مروجی، علی اکبری 
ی ر نو

اخطار:عیسی آل کثیر )پرسپولیس( امید 
نورافکن )سپاهان(

اخراج: امید عالیشاه )82 پرسپولیس(
پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، وحدت 
حسین   ،)85 فرجی  هنانوف)فرشاد 
کنعانی، گئورگی گولسیانی، عبدالکریم 
حسن، مسعود ریگی، سروش رفیعی، 
مهدی ترابی )وحید امیری 79(، اوستون 
اورونوف، امید عالیشاه و عیسی آل کثیر

سرمربی: اوسمار ویرا
سپاهان: پیام نیازمند، هادی محمدی، 
رامین  برایان دابو، محمد کریمی، 
فرشاد  نی،  یزدا سیاوش  رضاییان، 
احمدزاده )رضا اسدی65(، میلاد زکی پور، 
امید نورافکن، شهریار مغانلو، محمد 

شکاری )علی اصغر اعرابی75(
سرمربی: ژوزه مورایس

بازی بزرگ هفته در شرایطی آغاز شد که 
پرسپولیس با حضور بیرانوند و عالیشاه در 
ترکیب، شکل و شمایل متفاوتی به خود 
گرفت. دو ستاره سرخ ها در شرایطی به 
این بازی رسیدند که با تیم خودشان 
تمرین نکرده بودند و تا ساعاتی قبل 
از شروع مسابقه مشخص نبود در این 

میدان حضور داشته باشند.
هم  هنانوف  وحدت  دیگر  سوی  از 
جایگزین دانیال اسماعیلی فر شد تا 
پرسپولیس نسبت به روز شکست عجیب 
در اراک سه تغییر مهم در ترکیب اصلی 

خود داشته باشد.
بین مصدوم های  از  در نقطه مقابل 
سپاهان نیز فرشاد احمدزاده به این 
بازی رسید و نام رضا اسدی گلزن بازی 
رفت هم وارد لیست تیمش شد تا هر 
دو تیم با بهترین نفرات و تمام قوا دنبال 
پیروزی در این مسابقه حساس باشند.
بازی با شروع تهاجمی سپاهان این 
ذهنیت را ایجاد کرد که قرار است 
برعکس بازی تراکتور – استقلال یک 
مسابقه سراسر تهاجمی را شاهد باشیم 
اما خیلی زود مشخص شد خبری از 
موقعیت گل در این میدان هم نیست!

در بیست دقیقه ابتدایی زور هیچ کدام از 
دو تیم به هم نرسید اما سپاهان راحت تر 
جلو می آمد و مالکیت توپ بیشتری 
داشت. با این حضور از دقیقه 25 به بعد 
شرایط پرسپولیس تا حدودی بهتر شد اما 

درگیری ها و بازی فیزیکی دو تیم در میانه 
میدان باز هم اجازه خلق موقعیت را به 

بازیکنان مؤثر و تکنیکی دو تیم نمی داد.
در یکی از مهم ترین موقعیت ها در دقیقه 
2۹ضربه سر گئورگی گولسیانی روی ارسال 

عبدالکریم حسن با اختلاف کمی از بالای 
دروازه نیازمند به اوت رفت.

دقیقه 40 و لحظاتی بعد از هدر رفتن 
موقعیت احمد زاده، رامین رضاییان روی 
پاس دقیق رضا شکاری موقعیت بسیار 

خوبی برای گلزنی داشت ولی شوت او به 
زاویه بسته زده شد و به تور کناری دروازه 
برخورد کرد. رضاییان پس از اینکه داور 
کرنر اعلام نکرد بشدت نسبت به تصمیم 

معترض بود.
دقیقه 43 مسابقه مهدی ترابی با نفوذ 
به قلب خط دفاعی سپاهان و یک و دو 
با گولسیانی موقعیت بسیار خوبی برای 
گلزنی داشت اما شوت او با اختلاف چند 

متری از بالای دروازه به بیرون رفت.
پرسپولیس در پنج دقیقه وقت های تلف 
شده هم برتری نسبی داشت اما مهار 
اورونوف و از کار انداختن ستاره هایی 
مثل عالیشاه و ترابی اجازه نداد سرخ ها 
در زدن ضربات آخر دقت داشته باشند و 

بازی بدون گل مساوی تمام شد.
نیمه دوم شرایط پرفشارتر هم شد و 
بازی فیزیکی تر و سنگین تر دنبال شد. 
نیمه دوم پر از خطا و اعتراض بود اما 
آنچه مشخص بود اینکه زور دو تیم به 
هم نرسید.پرسپولیس تا قبل از اخراج 
عالیشاه دست بالاتر را داشت و سپاهان 
عقب نشسته بود و به مساوی راضی تر به 
نظر می رسید اما اخراج کاپیتان سرخ ها 
ورق را برگرداند و در دقایق پایانی این 
پرسپولیس بود که به مساوی راضی بود.

دقیقه 50 نفوذ وحدت هنانوف روی پاس 
تماشایی اورونوف می رفت که پرسپولیس 
را به گل اول برساند ولی پاس او با دخالت 
بموقع میلاد زکی پور قطع شد. دقیقه ۶1 
نیز عبدالکریم در موقعیت خوبی برای 
گلزنی قرار گرفت ولی شوت او را مدافع 

سپاهان با تکل بموقع راهی کرنر کرد.
حسن  عبدالکریم  ارسال   70 دقیقه 
می رفت که به گل اول پرسپولیس تبدیل 
شود اما مدافع سپاهان زودتر از آل کثیر 

توپ را به کرنر فرستاد.
دقیقه 75 شوت رضا شکاری بی دقت بود 
و با اختلاف از بالای دروازه راهی اوت شد.

دقیقه پنجم وقت های تلف شده سپاهان 
تا یک قدمی گل برتری پیش رفت اما 
در نهایت سرخ ها خوش شانس بودند. 
ارسال کرنر رامین رضاییان پس از اینکه 
میلاد زکی پور توپ را با سر به تیر دوم 
ساباند به شکل خطرناکی با ضربه سر 

هادی محمدی به اوت رفت.
با این تساوی پرسپولیس 53 امتیازی شد و 
اوسمار نتوانست از این بازی بزرگ سربلند 
بیرون بیاید اما اختلاف یک امتیازی با 
استقلال حفظ شد تا به پنج بازی آخر 

بدوزد. چشم 

دیدار تیم های استقلال خوزستان و ملوان در خوزستان 
برگزار شد و با تساوی 1-1 به پایان رسید. گل های این بازی 
توسط رضا جعفری در دقیقه 3۸ برای ملوان و عثمان 
۶0 برای استقلال خوزستان به ثمر  اندونگ در دقیقه 

رسید. گل ملوان روی اشتباه مدافع استقلال خوزستان 
و ضربه بیرون از محوطه جریمه جعفری، به ثمر رسید و 
استقلال خوزستان هم روی چند رفت و برگشت، توسط 

اندونگ دروازه ملوان را باز کرد.

تیم فوتبال نساجی با هدایت ساکت الهامی مقابل 
ذوب آهن با نتیجه دو بر صفر به برتری رسید. ساکت 
الهامی که در نیم فصل با هدایت خودش در سمت 
سرمربیگری مس رفسنجان موفق به پیروزی مقابل 
ذوب آهن شده بود این بار در کسوت سرمربی نساجی 
هم در مقطعی بسیار حساس موفق به شکست تیم 
ذوب آهن شد تا نشان دهد در شکست تیم اصفهانی 

تبحر بالایی دارد. 

بردی که کمک کرد تا نساجی 22 امتیازی شود و با تفاضل 
گل بهتر نسبت به فولاد در رده سیزدهم قرار بگیرد. 

منصوری در دقیقه 4 با شوتی محکم گل اول تیمش را به 
ثمر رساند و دلیری هم روی ارسال رضا حسینی با ضربه 

سر گل دوم تیمش را زد. 
دروازه بان خارجی تیم نساجی هم در زمان هایی که 
تیمش تحت فشار قرار داشت موفق شد تا با عملکرد 
خوبش تیمش را به سومین کلین شیت متوالی  برساند.

توقف سر بزنگاهتوقف سر بزنگاه
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سمیعی سرپرستسمیعی سرپرست

خبر داغ دیشبخبر داغ دیشب
 نکونام: سر  ما  نکونام: سر  ما 
کلاه گذاشتند !کلاه گذاشتند !

پرسپولیس صفر – سپاهان صفر

شانس طلایی سوخت

خبر داغ دیشب

خطیر برکنار شد، سمیعی سرپرست
ساعاتی بعد از پایان  بازی استقلال برابر تراکتور، با تصمیم هیأت مدیره 
باشگاه استقلال، علی خطیر از سمت مدیرعاملی این باشگاه برکنار و فرشید 
سمیعی به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه انتخاب شد. در جلسه ای 
که دیشب برگزار شد، مهدی افضلی رئیس هیأت مدیره، فرشید سمیعی 
نایب رئیس هیأت مدیره و مهدی حیدرزاده دیگر عضو هیأت مدیره حضور 
داشتند و برکناری خطیر به تصویب آنها رسید. سمیعی با حفظ سمت به 

عنوان سرپرست باشگاه انتخاب و معرفی شد.

ابراهیم میرزابیگی در گفت وگو با خبرنگار ورزشی 
خبرگزاری تسنیم درباره قضاوت بیژن حیدری در 
دیدار پرسپولیس - سپاهان اظهار داشت: با توجه به 
اینکه بازی دو تیم خیلی کیفیت نداشت، اما قضاوت 
داور بازی هم در بی کیفیتی بازی تأثیرگذار بود. 
حیدری خیلی از برخوردها و صحنه هایی که خطا 
نبود را بی جهت سوت زد و به اشتباه بازی را متوقف 
کرد. هر بازیکنی که به زمین می خورد، داور سوت 

می زد درحالی که در خیلی از صحنه ها می توانست 
دستور به ادامه بازی بدهد و قضاوت بهتری داشته 
باشد. وی در ادامه افزود: حیدری در چند صحنه 
هم به اشتباه کارت زرد داد. در صحنه اخراج، علاوه 
بر عالیشاه باید بازیکن سپاهان )برایان دابو( هم 
اخراج می شد. علاوه بر آن، سیاوش یزدانی هم 
چندین بار بازیکنان پرسپولیس را هُـــل داد، اما داور 

با او برخوردی نکرد.

کارشناس داوری: دابو هم باید اخراج می شد

شهادت رئیس مکتب شیعه، امام جعفر صادق)ع( را تسلیت می گوییم


